СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.09.2016                                                                                                      № 371
пгт Уни

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Унинского городского поселения Блинова А.А.
В соответствии со статьей 26 Устава Унинского городского поселения, на основании постановления Избирательной комиссии муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области от 19.09.2016 №14/103, заявления Блинова Андрея Аркадьевича, Собрание депутатов Унинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Унинского городского поселения Блинова Андрея Аркадьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Унинского городского поселения

Н.И. Драницын
28.09.2016 C:\Users\Надежда\Desktop\собрание\РЕШЕНИЯ 2016\27.09.2016\Блинов АА.doc